

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>059.01.01</b>	<b>Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Kementerian Komunikasi dan Informatika</b>			<b>7.449.167.000</b>	
<b>3012</b>	<b>Koordinasi Pembinaan Kepegawaian dan Penataan Organisasi Kementerian Komunikasi dan Informatika</b>			<b>7.449.167.000</b>	
<b>3012.954</b>	<b>Layanan Manajemen SDM [Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan</b>	<b>Layanan</b>	<b>5.914.356.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Perencanaan Pegawai</b>			<b>1.255.626.000</b>	U
<b>A</b>	<i>Penyusunan Formasi Pegawai</i>			<i>115.420.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			7.260.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.420.000	1.420.000	
	- Fotocopy Bahan	10.000,00 LBR	200	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	60,00 PRS	64.000	3.840.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			13.300.000	RM
	- Narasumber ( 2 org x 2 jam x 2 kgt )	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Moderator ( 1 org x 3 kgt )	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			94.860.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi	176,00 OH	300.000	52.800.000	
	- Perjalanan Dinas	2,00 PKT	21.030.000	42.060.000	
<b>B</b>	<i>Pengembangan Sistem Informasi Kepegawaian Terintegrasi</i>			<i>360.623.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			33.917.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	444,00 PRS	64.000	28.416.000	
	- Photocopy bahan	17.505,00 LBR	200	3.501.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			37.500.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			37.500.000	
	- Ketua ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Wakil Ketua ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	350.000	3.500.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota ( 9 org x 10 bln )	90,00 OB	300.000	27.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			25.200.000	RM
	- Narasumber	16,00 OJ	1.400.000	22.400.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			64.500.000	RM
	- Petugas Entry Data ( 1 org x 13 bln )	13,00 OB	3.700.000	48.100.000	
	- Petugas Entry Data ( 1 org x 4 bln )	4,00 OB	4.100.000	16.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			199.506.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi	253,00 OH	350.000	88.550.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	110.956.000	110.956.000	
<b>C</b>	<i>Penerimaan Pegawai Baru</i>			<i>779.583.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			70.057.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	2,00 PKT	2.511.000	5.022.000	
	- Konsumsi Rapat	300,00 PRS	64.000	19.200.000	
	- Photocopy bahan	54.000,00 LBR	200	10.800.000	
	- Spanduk	6,00 BH	500.000	3.000.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Alat Komunikasi	5,00 BH	987.000	4.935.000	
	- Belden UTP Cable	15,00 DUS	990.000	14.850.000	
	- Kabel Listrik	10,00 PKT	925.000	9.250.000	
	- Perlengkapan Listrik	10,00 PKT	250.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			45.800.000	RM
	> TIM PENERIMAAN PEGAWAI BARU			45.800.000	
	- Pengarah ( 1 org x 1 bln )	1,00 OB	1.500.000	1.500.000	
	- Penanggungjawab ( 1 org x 1 bln )	1,00 OB	1.250.000	1.250.000	
	- Ketua ( 1 org x 1 bln )	1,00 OB	1.000.000	1.000.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 1 bln )	1,00 OB	750.000	750.000	
	- Anggota ( 30 org x 1 bln )	30,00 OB	750.000	22.500.000	
	>> TIM APLIKASI PENERIMAAN			7.150.000	
	- Penanggung Jawab ( 1 org x 1 kali )	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua ( 1 org x 1 keg )	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 1 kali )	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota ( 20 org x 1 kali )	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	>> TIM VERIFIKASI BERKAS FISIK DAN ONLINE			11.650.000	
	- Penanggung Jawab ( 1 org x 1 kali )	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua ( 1 org x 1 kali )	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 1 kali )	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota ( 35 org x 1 kali )	35,00 OK	300.000	10.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			77.400.000	RM
	- Sewa Genset dan AC	1,00 PKT	50.000.000	50.000.000	
	- Sewa Tenda	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Sewa Kursi	1,00 PKT	12.400.000	12.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			168.000.000	RM
	- Narasumber	70,00 OJ	1.400.000	98.000.000	
	- Narasumber	70,00 OJ	1.000.000	70.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			418.326.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	418.326.000	418.326.000	
<b>052</b>	<b>Peningkatan Kinerja Pegawai</b>			<b>1.828.815.000</b>	U
A	<i>Penilaian Kinerja</i>			<i>469.826.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			28.226.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.013.000	2.026.000	
	- Fotocopy Bahan	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- Computer Supplies	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	280,00 OK	65.000	18.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			175.000.000	RM
	> TIM MONITORING KINERJA KEMENTERIAN			175.000.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	500.000	5.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota ( 15 org x 10 bln )	150,00 OB	500.000	75.000.000	
	>> TIM PEMBERIAN PENGHARGAAN			95.000.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota ( 1 org x 10 bln )	180,00 OB	500.000	90.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			37.600.000	RM
	- Narasumber (4 org x 2 jam x 4 keg)	32,00 OJ	1.000.000	32.000.000	
	- Moderator (2 org x 4 keg)	8,00 OK	700.000	5.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			48.100.000	RM
	- Admin Monev E SKP ( 1 org x 13 bln )	13,00 OB	3.700.000	48.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			180.900.000	RM
	- Akomodasi Konsumsi FGD	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Akomodasi Konsumsi Uji Publik	60,00 OH	150.000	9.000.000	
	- Akomodasi Konsumsi Bimtek	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	152.400.000	152.400.000	
<i>B</i>	<i>Penerapan Budaya Kerja</i>			182.620.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			3.740.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Fotocopy Bahan	13.700,00 LBR	200	2.740.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			21.000.000	RM
	- Perlengkapan peserta	70,00 OK	300.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			11.200.000	RM
	- Praktisi	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			22.670.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	22.670.000	22.670.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			124.010.000	RM
	- Akomodasi Konsumsi	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	101.510.000	101.510.000	
<i>C</i>	<i>Penyelesaian Masalah Kepegawaian</i>			178.740.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			28.400.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat	360,00 PRS	65.000	23.400.000	
	- Fotocopy bahan	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			83.500.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			83.500.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota (14 org x 10 bln)	140,00 OB	500.000	70.000.000	
	- Anggota ( 1 org x 4 bulan )	4,00 OB	500.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			66.840.000	RM
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	66.840.000	66.840.000	
<i>D</i>	<i>Penegakan Disiplin Pegawai</i>			634.913.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			44.672.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	1.020.000	3.060.000	
	- Konsumsi Rapat	510,00 OK	65.000	33.150.000	
	- Fotocopy bahan	42.310,00 LBR	200	8.462.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			87.500.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			87.500.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln)	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua (1 org x 10 bln)	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota (13 org x 10 bln)	130,00 OB	500.000	65.000.000	
	- Anggota ( 1 org x 8 bln )	8,00 OB	500.000	4.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			38.800.000	RM
	- Narasumber Uji Petik ( 3 org x 3 jam x 2 kgt )	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Narasumber Sosialisasi ( 3 org x 3 jam x 2 kgt )	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Moderator Sosialisasi ( 2 org x 2 kgt )	4,00 OK	700.000	2.800.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			118.200.000	RM
	- Admin Monev APIK dan Disiplin ( 2 org x 13 bln )	26,00 OB	3.700.000	96.200.000	
	- Jasa Konsultan Permasalahan Pegawai	1,00 PKT	22.000.000	22.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			345.741.000	RM
	- Akomodasi konsumsi ( 30 org x 2 hr x 4 keg )	240,00 OH	150.000	36.000.000	
	- Akomodasi Konsumsi ( 60 org x 2 hr x 2 kgt )	240,00 OH	150.000	36.000.000	
	- Akomodasi Konsumsi ( 110 org x 2 hr x 1 kgt )	440,00 OH	150.000	66.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	207.741.000	207.741.000	
E	<i>Penilaian Angka Kredit Bagi Jabatan Fungsional</i>			153.540.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			7.950.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Fotocopy Bahan	20.000,00 LBR	200	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	30,00 PRS	65.000	1.950.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			86.100.000	RM
	> Tim Penilai Angka Kredit JFT			86.100.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 bln x 1 tim)	6,00 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua (1 org x 6 bln x 3 tim)	18,00 OB	650.000	11.700.000	
	- Sekretaris (1 org x 6 bln x 3 tim)	18,00 OB	500.000	9.000.000	
	- Anggota (5 org x 6 bln x 3 tim)	90,00 OB	500.000	45.000.000	
	>> Sekretariat Tim Penilai			16.200.000	
	- Anggota (3 org x 6 bln x 3 tim )	54,00 OB	300.000	16.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			59.490.000	RM
	- Akomodasi Konsumsi	78,00 OH	150.000	11.700.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	47.790.000	47.790.000	
F	<i>Bimbingan Teknis Jabatan Fungsional</i>			110.512.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			13.800.000	RM
	- ATK	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Fotocopy Bahan - Konsumsi Rapat <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )	20.000,00 LBR 120,00 PRS	200 65.000	4.000.000 7.800.000 14.800.000	RM
524119	- Narasumber ( 3 org x 2 jam x 2 kgt ) - Moderator ( 2 org x 2 kgt ) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )	12,00 OJ 4,00 OK	1.000.000 700.000	12.000.000 2.800.000 81.912.000	RM
G	<i>Fasilitasi Pembentukan Jabatan Fungsional Baru</i>			98.664.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			13.800.000	RM
522151	- ATK - Fotocopy Bahan - Konsumsi Rapat <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )	2,00 PKT 20.000,00 LBR 120,00 PRS	1.000.000 200 65.000	2.000.000 4.000.000 7.800.000 22.200.000	RM
524119	- Narasumber ( 3 org x 3 jam x 2 kgt ) - Moderator ( 3 org x 2 kgt ) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )	18,00 OJ 6,00 OK	1.000.000 700.000	18.000.000 4.200.000 62.664.000	RM
053	<b>Pengembangan Pegawai</b>			<b>1.716.565.000</b>	U
A	<i>Ujian Dinas dan Ujian Kenaikan Pangkat Penyesuaian Ijazah</i>			87.145.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			5.740.000	RM
521213	- ATK - Konsumsi Rapat - Compter Supplies - Sertifikat <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )	1,00 PKT 12,00 PRS 1,00 PKT 75,00 BH	710.000 65.000 500.000 50.000	710.000 780.000 500.000 3.750.000 13.900.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			13.900.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 4 bln ) - Anggota ( 5 org x 4 bln )	4,00 OB 20,00 OB	500.000 500.000	2.000.000 10.000.000	
	>> PANITIA			1.900.000	
	- Ketua ( 1 org x 1 kgt ) - Sekretaris ( 1 org x 1 kgt ) - Anggota ( 4 org x 1 kgt )	1,00 OK 1,00 OK 4,00 OK	400.000 300.000 300.000	400.000 300.000 1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			14.700.000	RM
	- Biaya peserta CAT - Penguji/Pewawancara	42,00 OK 42,00 OK	100.000 250.000	4.200.000 10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			5.600.000	RM
524119	- Narasumber <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000 47.205.000	RM
	- Akomodasi Konsumsi (60 org x 3 hari x 1 kgt)	180,00 OH	150.000	27.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas	1,00 PKT	20.205.000	20.205.000	
<i>B</i>	<i>Pemetaan Profil Pegawai</i>			533.044.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			2.200.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat	20,00 PRS	65.000	1.300.000	
	- Computer Supplies	1,00 PKT	300.000	300.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			9.400.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			9.400.000	
	- Penanggung Jawab ( 1 org x 4 bln )	4,00 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua ( 1 org x 4 bln )	4,00 OB	650.000	2.600.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 4 bln )	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota ( 1 org x 4 bln )	4,00 OB	500.000	2.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			9.600.000	RM
	- Biaya Peserta CAT	96,00 OK	100.000	9.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			8.400.000	RM
	- Narasumber ( 3 org x 3 jam x 1 kgt )	6,00 OJ	1.400.000	8.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			363.000.000	RM
	- Paket Assessment Jabatan Pengawas	1,00 PKT	363.000.000	363.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			3.000.000	RM
	- Transport Lokal	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			137.444.000	RM
	- Akomodasi Konsumsi (230 org x 3 hr)	690,00 OH	150.000	103.500.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	33.944.000	33.944.000	
<i>C</i>	<i>Pengembangan Kompetensi Pegawai Kominfo</i>			530.290.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			10.050.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Konsumsi Rapat	150,00 OK	65.000	9.750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			36.000.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			36.000.000	
	- Penanggung Jawab ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota ( 3 org x 10 bln )	30,00 OB	500.000	15.000.000	
	- Anggota ( 1 org x 5 bln )	5,00 OB	500.000	2.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			249.600.000	RM
	- Biaya Pengiriman Peserta Diklat	52,00 PKT	4.800.000	249.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			5.600.000	RM
	- Narasumber FGD I ( 2 org x 2 jam x 1 kgt )	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			46.500.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Perjalanan Dinas <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )	1,00 PKT	46.500.000	46.500.000	RM
	- Akomodasi Konsumsi ( 65 org x 1 hr x 3 kgt )	195,00 OH	150.000	29.250.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	153.290.000	153.290.000	RM
D	<u>Seleksi Pengisian Jabatan</u>			566.086.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			83.500.000	RM
	- ATK	7,00 PKT	2.500.000	17.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat ( 20 org x 22 kali )	440,00 OK	150.000	66.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			294.000.000	RM
	- Panitia Seleksi	180,00 OJ	1.400.000	252.000.000	RM
	- Pewawancara	30,00 OJ	1.400.000	42.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			109.607.000	RM
	- Paket Assessment seleksi Jabatan	1,00 PKT	109.607.000	109.607.000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			33.000.000	
	- Perjalanan dinas	1,00 PKT	33.000.000	33.000.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			45.979.000	
	- Akomodasi Konsumsi	60,00 OH	150.000	9.000.000	RM
	- Perjalanan dinas	1,00 PKT	36.979.000	36.979.000	
<b>054</b>	<b>Peningkatan Kesejahteraan Pegawai</b>			<b>1.113.350.000</b>	U
A	<u>Layanan Administrasi Kepegawaian</u>			602.168.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			28.900.000	
	- ATK (1 PKT x 5 keg)	5,00 PKT	2.500.000	12.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat (15 org x 4 kali)	60,00 PRS	65.000	3.900.000	
	- Computer Supplies (1 pkt x 5 keg)	5,00 PKT	2.500.000	12.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			88.800.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			88.800.000	RM
	- Penanggungjawab ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Ketua ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	400.000	4.000.000	
	- Wakil Ketua ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	350.000	3.500.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota ( 24 org x 10 bln )	240,00 OB	300.000	72.000.000	
	- Anggota ( 1 org x 6 bln )	6,00 OB	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			24.000.000	
	- Narasumber (3 org x 2 jam x 4 keg)	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			96.200.000	
	- Petugas Entry dan Pengolah Data ( 2 org x 13 bln )	26,00 OB	3.700.000	96.200.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			25.500.000	RM
	- Transport Lokal	170,00 OK	150.000	25.500.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			338.768.000	
	- Akomodasi dan Konsumsi (30 org x 2 hr x 4 keg)	240,00 OH	160.000	38.400.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi (20 org x 2 hr x 4 keg)	160,00 OH	150.000	24.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	276.368.000	276.368.000	
<b>B</b>	<i>Pembinaan Jasmani, Rohani, dan Seni</i>			<b>511.182.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			223.546.000	RM
	- Perlengkapan Olahraga	3,00 PKT	9.000.000	27.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan Jasmani ( 100 org x 44 keg )	4.400,00 OK	20.000	88.000.000	
	- Konsumsi Kegiatan Rohani ( 120 org x 4 keg )	480,00 OK	65.000	31.200.000	
	- ATK	4,00 PKT	2.500.000	10.000.000	
	- Konsumsi Rapat	1.000,00 OK	65.000	65.000.000	
	- Fotocopy bahan	11.730,00 LB	200	2.346.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			52.500.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 10 bln)	10,00 OB	450.000	4.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 bln)	10,00 OB	300.000	3.000.000	
	- Anggota (15 org x 10 bln)	150,00 OB	300.000	45.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			54.800.000	RM
	- Pengajar Senam ( 2 org x 44 kgt )	88,00 OK	250.000	22.000.000	
	- Narasumber Rohani	10,00 OJ	1.400.000	14.000.000	
	- Narasumber (2 org x 2 jam x 4 keg)	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator (1 org x 4 keg)	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			49.200.000	RM
	- Transport Lokal Pelatih Olahraga ( 3 org x 44 kgt )	132,00 OK	150.000	19.800.000	
	- Transport Lokal Kegiatan Rohani ( 4 org x 4 kgt )	16,00 OK	150.000	2.400.000	
	- Transport Lokal ( 3 org x 60 kali )	180,00 OK	150.000	27.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			131.136.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (65 org x 1 hr x 4 keg)	260,00 OH	160.000	41.600.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	89.536.000	89.536.000	
<b>3012.960</b>	<b>Layanan Manajemen Organisasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan</b>		<b>1.058.819.000</b>	
		<b>Layanan</b>			
<b>051</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Layanan Penataan Organisasi</b>			<b>512.228.000</b>	U
<b>A</b>	<i>Penataan Organisasi</i>			<b>215.130.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			32.744.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Fotocopy Bahan	6.220,00 LBR	200	1.244.000	
	- Konsumsi Rapat	300,00 PRS	65.000	19.500.000	
	- Computer Supplies	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			68.500.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			68.500.000	
	- Penanggungjawab ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	700.000	7.000.000	
	- Ketua ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bn )	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota ( 10 org x 10 bln )	100,00 OB	500.000	50.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			37.800.000	RM



**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018**

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
 ALOKASI : Rp. 7.449.167.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Narasumber	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			76.086.000	RM
	- Akomodasi Konsumsi ( 40 org x 1 hr x 3 kgt )	120,00 OH	150.000	18.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	58.086.000	58.086.000	
B	<u>Evaluasi Informasi Jabatan</u>			297.098.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			52.948.000	RM
	- ATK	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Fotocopy Bahan	9.740,00 LBR	200	1.948.000	
	- Konsumsi Rapat	600,00 PRS	65.000	39.000.000	
	- Computer Supplies	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			71.500.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			71.500.000	
	- Ketua ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bn )	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota ( 12 org x 10 bln )	120,00 OB	500.000	60.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			30.900.000	RM
	- Narasumber (2 org x 2 jam x 3 keg)	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	
	- Narasumber (2 org x 2 jam x 3 keg)	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Moderator (1 org x 3 keg)	3,00 OK	700.000	2.100.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			49.800.000	RM
	- Aplikasi Sistem Informasi Jabatan	1,00 PKT	49.800.000	49.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			91.950.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (60 org x 3 keg x 1 hr)	180,00 OH	150.000	27.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	64.950.000	64.950.000	
<b>053</b>	<b>Layanan Penataan Tatalaksana</b>			<b>546.591.000</b>	U
A	<i>Fasilitasi Revisi Regulasi Ketatalaksanaan</i>			200.677.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			27.791.000	RM
	- ATK (1 pkt x 3 keg)	3,00 PKT	1.500.000	4.500.000	
	- Fotocopy Bahan	8.455,00 LBR	200	1.691.000	
	- Konsumsi Rapat	240,00 PRS	65.000	15.600.000	
	- Computer Supplies (1 pkt x 3 keg)	3,00 PKT	2.000.000	6.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			58.900.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			58.900.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota ( 10 org x 10 bln )	100,00 OB	500.000	50.000.000	
	>> PANITIA SEMINAR/SOSIALISASI			3.900.000	
	- Ketua ( 1 org x 3 kgt )	3,00 OK	400.000	1.200.000	
	- Anggota ( 3 org x 3 kgt )	9,00 OK	300.000	2.700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			33.400.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber (2 org x 2 jam x 2 keg)	8,00 OJ	1.400.000	11.200.000	
	- Narasumber (3 org x 2 jam x 3 keg)	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Moderator	6,00 OK	700.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			80.586.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (50 org x 1 hr x 3 keg)	150,00 OH	150.000	22.500.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	58.086.000	58.086.000	
B	<i>Review Bisnis Proses Kementerian</i>			131.264.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			13.928.000	RM
	- ATK (1 pkt x 2 keg)	2,00 PKT	1.000.000	2.000.000	
	- Fotocopy Bahan	7.140,00 LBR	200	1.428.000	
	- Konsumsi Rapat (20 org X 5 kali)	100,00 PRS	65.000	6.500.000	
	- Computer Supplies (1 pkt x 2 keg)	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			50.100.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			50.100.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota ( 8 org x 10 bln )	80,00 OB	500.000	40.000.000	
	- Anggota ( 1 org x 5 bln )	5,00 OB	500.000	2.500.000	
	>> PANITIA SEMINAR/SOSIALISASI			2.600.000	
	- Ketua ( 1 org x 2 kgt )	2,00 OK	400.000	800.000	
	- Anggota ( 3 org x 2 kgt )	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			18.800.000	RM
	- Narasumber (4 org x 2 jam x 2 keg)	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			48.436.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (40 org x 1 hr x 2 keg)	80,00 OH	150.000	12.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	36.436.000	36.436.000	
C	<i>Peningkatan Layanan Mutu Biro Kepegawaian dan Organisasi</i>			214.650.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			20.170.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Computer supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat (25 org x 10 kl)	250,00 PRS	65.000	16.250.000	
	- fotocopy bahan	4.600,00 LBR	200	920.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			35.000.000	RM
	- Tenaga Ahli Manajemen Keamanan Informasi	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Tenaga Ahli Manajemen Mutu	16,00 OJ	1.000.000	16.000.000	
	- Narasumber (1 org x 3 jam x 1 keg )	3,00 OJ	1.000.000	3.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			90.000.000	RM
	- Surveillance Sertifikasi ISO 9001	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
	- Surveillance Sertifikat ISO 27001	1,00 PKT	45.000.000	45.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			21.000.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor	60,00 OK	350.000	21.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			48.480.000	RM

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018**

KEMEN/LEMB : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
 UNIT ORG : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
 UNIT KERJA : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
 ALOKASI : Rp. 7.449.167.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi konsumsi Rapat Tinjauan Manajemen( 40 org x 1 hr x 1 keg )	40,00 OH	150.000	6.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	42.480.000	42.480.000	
<b>3012.961</b>	<b>Layanan Reformasi Birokrasi</b> <b>[Base Line]</b>	<b>12,00 Bulan</b> <b>Layanan</b>		<b>475.992.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : DKI JAKARTA <b>Fasilitas Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</b>			<b>401.036.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			40.680.000	RM
	- ATK	8,00 PKT	1.000.000	8.000.000	
	- Computer Supplies	8,00 PKT	2.000.000	16.000.000	
	- Konsumsi Rapat	240,00 PRS	65.000	15.600.000	
	- Fotocopy Bahan	5.400,00 LBR	200	1.080.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			85.900.000	RM
	> TIM PELAKSANA KEGIATAN			85.900.000	
	- Ketua ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	650.000	6.500.000	
	- Sekretaris ( 1 org x 10 bln )	10,00 OB	500.000	5.000.000	
	- Anggota ( 12 org x 10 bln )	120,00 OB	500.000	60.000.000	
	- Anggota ( 1 org x 8 bln )	8,00 OB	500.000	4.000.000	
	>> PANITIA SEMINAR/SOSIALISASI			10.400.000	
	- Ketua (1 org x 8 keg)	8,00 OK	400.000	3.200.000	
	- Anggota (3 org x 8 keg)	24,00 OK	300.000	7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			75.200.000	RM
	- Narasumber (4 org x 2 jam x 8 keg)	64,00 OJ	1.000.000	64.000.000	
	- Moderator	16,00 OK	700.000	11.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			1.800.000	RM
	- Transport Lokal	12,00 OK	150.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			197.456.000	RM
	- Akomodasi dan Konsumsi (45 org x 1 hr x 8 keg)	360,00 OH	150.000	54.000.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	143.456.000	143.456.000	
<b>052</b>	<b>Monev Implementasi Reformasi Birokrasi</b>			<b>74.956.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			6.420.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Computer Supplies	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	45,00 PRS	65.000	2.925.000	
	- Fotocopy Bahan	2.475,00 LBR	200	495.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			2.200.000	RM
	> PANITIA SEMINAR/SOSIALISASI			2.200.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6,00 OK	300.000	1.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			19.400.000	RM
	- Narasumber (9 org x 2 jam x 1 keg)	18,00 OJ	1.000.000	18.000.000	
	- Moderator ( 2 org x 1 keg)	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.018-JAKARTA I )			46.936.000	RM

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

**KEMEN/LEMB** : (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
**UNIT ORG** : (01) SEKRETARIAT JENDERAL  
**UNIT KERJA** : (664241) SEKRETARIAT JENDERAL KOMINFO  
**ALOKASI** : Rp. 7.449.167.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Akomodasi dan Konsumsi (70 org x 1 hr x 1 keg)	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Perjalanan Dinas	1,00 PKT	36.436.000	36.436.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 7 Agustus 2018

.F.  
.F.  
.F.